О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 24.10.2022                           №   494/у

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс заочной  формы обучения по

программам бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих лиц:

09.03.01-Информатика и вычислительная техника

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 140-470-157 19 148 0 148
00714-1В26/3-

22/23
-

2 109-031-616 16 141 0 141
00725-1В26/3-

22/23
-

3 165-202-116 22 140 0 140
00712-1В26/3-

22/23
-

4 165-396-948 20 193 0 193
00705-1В26/3-

22/23
-

5 161-647-963 89 130 0 130
00632-1В26/3-

22/23
-

6 159-851-014 94 154 0 154
00716-1В26/3-

22/23
-

09.03.02-Информационные системы и технологии

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 165-360-246 59 132 0 132
00703-1В26/3-

22/23
-

13.03.02-Электроэнергетика и электротехника

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:07:45
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06

2

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

1 164-471-670 79 136 0 136
00666-1В26/3-

22/23
-

2 165-201-898 57 131 0 131
00718-1В26/3-

22/23
-

3 194-871-674 30 142 0 142
00635-1В26/3-

22/23
-

4 165-188-718 00 138 0 138
00715-1В26/3-

22/23
-

5 165-409-303 63 151 0 151
00710-1В26/3-

22/23
-

6 117-035-098-26 163 10 153
00709-1В26/3-

22/23
-

7 115-877-002-64 131 0 131
00650-1В26/3-

22/23
-

8 095-314-117 57 130 0 130
00643-1В26/3-

22/23
-

15.03.05-Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 164-676-315 95 147 0 147
00702-1В26/3-

22/23
-

2 013-009-523-87 135 0 135
00631-1В26/3-

22/23
-

3 159-787-831 51 146 0 146
00685-1В26/3-

22/23
-

4 013-265-154-07 125 0 125
00630-1В26/3-

22/23
-

5 150-318-763 39 125 0 125
00639-1В26/3-

22/23
-

6 052-894-031-69 187 0 187
00680-1В26/3-

22/23
-

7 159-657-260 17 167 0 167
00695-1В26/3-

22/23
-

8 144-139-488 61 130 0 130
00692-1В26/3-

22/23
-

9 112-903-118 09 135 0 135
00686-1В26/3-

22/23
-

10 154-355-760 72 137 0 137
00636-1В26/3-

22/23
-

11 125-397-897 99 125 0 125
00665-1В26/3-

22/23
-

12 149-480-464 95 131 0 131
00638-1В26/3-

22/23
-

13 160-683-943 82 131 0 131
00661-1В26/3-

22/23
-

27.03.04-Управление в технических системах

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

3

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

1 151-368-038 49 125 0 125
00663-1В26/3-

22/23
-

40.03.01-Юриспруденция

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итого

вый

балл

Сумма

ИД

Сумма

баллов по

предметам

Договор №
Общежи-

тие

1 158-402-201 43 125 0 125
00683-1В26/3-

22/23
-

2 139-300-848 53 122 0 122
00656-1В26/3-

22/23
-

3 151-856-242 68 170 0 170
00678-1В26/3-

22/23
-

         2.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов